[image: image1.png]

Российская Федерация

Собрание депутатов Нязепетровского муниципального района

Челябинской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 05 августа 2019 года  №  518
г. Нязепетровск

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Нязепетровского муниципального района "О бюджете Нязепетровского муниципального района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов"

Собрание депутатов Нязепетровского муниципального района РЕШАЕТ:

1. Внести в Решение Собрания депутатов Нязепетровского муниципального района от 24 декабря 2018 года № 439 "О бюджете Нязепетровского муниципального района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов" следующие изменения и дополнения:

1)  в приложении 2 дополнить кодом бюджетной классификации:

188 116 30030 01 0000 140  Прочие денежные взыскания (штрафы) за правонарушения в области

дорожного движения
822 202 49999 05 0000 150 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам

           муниципальных районов
2)  в приложении 2 наименование главного администратора доходов бюджета муниципального района "Управление социальной защиты населения Нязепетровского муниципального района" заменить на "Управление социальной защиты населения администрации Нязепетровского муниципального района".

3) в приложение 18:

таблицу 9 изложить в новой редакции:
Таблица 9

Распределение иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений на ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов на 2019 год
(тыс. рублей)

	Наименование муниципального образования
	Сумма

	Нязепетровское городское поселение
	663,1

	ВСЕГО
	663,1

дополнить таблицей 15 следующего содержания:

Таблица 15

Распределение иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов на 2019 год
(тыс. рублей)

	Наименование муниципального образования
	Сумма

	Нязепетровское городское поселение
	443,1

	ВСЕГО
	443,1

2. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету и финансам (Кутепов С.В.)
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Глава Нязепетровского

муниципального района

В.Г.Селиванов

Председатель Собрания депутатов

Нязепетровского муниципального района

С.А. Кравцов